
 
横浜市中区山下町 89-1 〒231-8528 

 TEL : 045-226-1230   

FAX: 045-226-1202   

 

2013（平成 25）年 3月 15日 

報道関係者各位 

 

 

「グッドエイジＰＳＧ」発売中止に関するお知らせ 

 

 この度、株式会社ファンケル（本社：横浜市中区、代表取締役社長執行役員：成松義文）は、

2013年 3月 19日（火）に発売を予定しておりました「グッドエイジＰＳＧ」につきまして、原材料

手配の都合により、誠に勝手ながら発売を中止させていただきます。 

 

発売を心待ちにしてくださっていたお客様、ならびに関係者の皆様には、多大なご迷惑を

おかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解、ご容赦賜りますようお願い申

し上げます。 

 

今後も多くのお客様のご期待にお応えできるよう努力してまいる所存です。今後とも弊社製

品に対するご愛顧を、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

    ◆報道関係者各位のお問い合わせ先： 

㈱ファンケル 社長室 ＩＲ・広報グループ 三澤敬之 油井紀理子 

TEL 045-226-1230 FAX 045-226-1202 

 

◆お客様からのお問い合わせ先： 

ファンケル サプリメント相談室 0120-750-210 

（受付時間：月～土  午前 9時～午後 9時 ／ 日・祝  午前 9時～午後 5時） 

 


